
Podrobné výsledky kategorie Web

300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318
správně zobrazena síť 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 3 3 0 3 3 3 3 3 3
formátování: barvy, rámečky, písmena 2 2 0 2 2 2 1 2 2 1 0 2 2 0 2 2 2 2 2 2
popisek barvy při najetí na políčko 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0
zobrazeny šipky pro rotaci 1 1 1 0,5 0 1 0 0 0,5 1 0 0,5 0,5 0 1 1 0,5 1 1 0,5
otáčení kostky 6 0 6 2 0 6 0 2 1 0 0 0 6 0 6 2 0 0 6 6
skrytí/zobrazení stěny B 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1
přepínání mezi sítí a 3D 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0
správně zobrazeno 3D 6 5 0 6 0 0 0 0 0 1 5 0 6 0 0 3 0 0 0 0
formátování: barvy, rámečky, písmena 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 2 0 0 0 0
popisek barvy při najetí na políčko 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zobrazeny šipky pro rotaci 1 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 1 0 0 0 0
otáčení kostky 6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 2 0 0 0 0
skrytí/zobrazení odvrácené strany 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
vykreslení ve 3D je vektorové 2 2 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 0
písmena jdou označit ve 3D 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0
rotace v síti kliknutím po směru 6 6 2 6 6 0 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
rotace v síti kliknutím proti směru 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
rotace ve 3D kliknutím po směru 6 4 0 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rotace ve 3D kliknutím proti směru 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rotace v síti drag'n'drop 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rotace ve 3D drag'n'drop 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ostatní stěny aktual. během d'n'd rotace 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
písmeno se neotáčí se stěnou 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
plynulá animace v síti 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
plynulá animace ve 3D vč. změny tvarů 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
plynulá animace s otáčením v síti 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
plynulá animace s otáčením ve 3D 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zamíchání kostky v síti 2 2 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0
zamíchání kostky ve 3D 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zpoždění při míchání 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0



veden záznam historie pohybu 2 2 2 2 2 1 0 0 0 2 1 2 0 0 2 0 0 0 0 0
historie je rozumně formátována 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
opačná operace je undo 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
funguje návrat v historii 2 2 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0
historie jde skrýt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
rotace přejmenovává historii 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
historie v URL v param. sequence 2 1 0 0 2 2 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0
aktuální stav v URL 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
obnovení stavu podle URL 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0
validní HTML 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1
validní CSS 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0,5 1 1
přehledný kód, komentáře 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1

## 45 23 50 27 21 11 9 11 24 18 17 34 2 28 24 8,5 6,5 26 16
# 2 9 1 5 10 14 16 15 8 11 12 3 19 4 7 17 18 6 13


	bodovani

